
Il portale di Unioncamere Calabria - https://www.uc-cal.camcom.gov.it/

ESITO "Gara a procedura aperta ex art. 60 dlgs n. 50/2016 per l'affidamento del servizio di

pulizia degli uffici e giardinaggio aree pertinenziali Unioncamere Calabria periodo 02/03 /2020

- 01/03/2022 " CIG: 8128575849

15 gennaio 2020

	Con riferimento alla RDO ID Negoziazione: 7621067, si comunica che la ditta aggiudicataria del servizio di pulizia degli
uffici e giardinaggio aree pertinenziali Unioncamere Calabria periodo 02/03/2020 &ndash; 01/03/2022 &ndash; CIG:
8128575849", è la società:

	Denominazione: PULISERVICE SRL. 

	Esito: aggiudicataria dei servizi


